
コムズ

ＦＡＸ０８９－９４３－０４６０ＴＥＬ０８９－９４３－５７７６
〒７９０－０００３愛媛県松山市三番町六丁目４-２０

開催場所

（株）松山丸三 マルサンパントリー花園町店

ＦＡＸ０８９－９３１－１１４８ＴＥＬ０８９－９３１－１１４７
〒７９０－０００５愛媛県松山市花園町６-１

営業時間 ８：４５～１８：００ 日曜・祝日定休

お問い合わせ先（主催）

8月6日（月）10時～11時お申し込み
受付期間

０８９-９３１-８７１１お申し込み
電話番号

左ページの「FAXでのお申込み方法」の表の内容を、お電話にてお伺いいたします。内容をご準備の上、電話（089-931-8711）まで
お電話ください。抽選の結果当選された方にのみ、当選のご連絡をいたします。
【重要】電話でのお申込みは１時間限りとなっております。
※お電話を受けた時点では参加ご予約は確定しておりません。あらかじめご了承ください。
※「シェフへの質問」はお電話申し込みの場合は割愛させていただきます。

③電話でのお申込み方法

8月6日（月）10時～8月11日（土）18時お申し込み
受付期間

ｋ９１２＠ｍ-ｍａｒｕｓａｎ．ｃｏ．ｊｐお申し込み
メールアドレス

左ページの「FAX・店頭でのお申込み方法」の表の内容をメールに明記したうえ、件名を「サマーシュ講習会申し込み」として、
e-mail（k912@m-marusan.co.jp）までお送りください。抽選の結果当選された方にのみ、当選のご連絡をいたします。
【重要】当選通知はk912@m-marusan.co.jpより行いますので、必ず受信設定をお願いいたします。
※当方がお申込みメールを受信した時点では参加ご予約は確定しておりません。あらかじめご了承ください。

②e-mailでのお申込み方法

キャンセル規定

※1時間のみ

お 支 払 方 法 開催場所・問い合せ先（主催）

①銀行振り込み

当選者様は、必ず8月18日（土）～8月23日（木）の間に、
下記いずれかの方法にて参加費をお支払いください。
期日までに参加費をお支払いただけなかった場合、当
選は無効となります。

下記銀行口座まで参加費をお振込みください。
※振込手数料はお客様負担となります。

※支店名、口座種別をお間違いのないようご注意ください。

②店頭支払
マルサンパントリー花園町店店頭にて、現金でお支
払ください。※クレジットカード不可

※駐車場は台数が限られております。出来るだけ公共の交通機関を
ご利用いただきますよう、ご協力お願いいたします。

ＪＡ会館
伊予
ＢＫ

ローソン 松山丸三
（マルサンパントリー）

コムズ
（当日会場）

三番町通り

千舟町通り

花
園
通
り

ア
イ
ソ
ウ

愛
媛
Ｂ
Ｋ

ジ
ュ
ン
ク
堂

書
店

松山市駅前

今
治
街
道

松山市 いよてつ高島屋

お支払期間

8月18日（土）～8月23日（木）

伊予銀行
当座

本店営業部
2001913

銀行名

カブシキガイシャマツヤママルサン口座名

支店名

口座種別 口座番号

当選者様のキャンセルは、8月23日（木）までキャンセル料無料にてお受けいたします。8月24日（金）以降
にキャンセルされる場合は、参加費の100％をキャンセル料として頂戴しますので、ご了承ください。


